Tadauus peiiTunropux pesyabratis Il erany Beeykpaincbkoi OgimMniaau

3 (hpaHIy3bKOi MOBH, MPOBeaeHOI cepen cryaeHTiB BH3, ne gpaHny3bka MoBa He € crieliaabHicTIO
PiBens B1. Kypcen 1-2

Ne
n/n

ILLBE.
(moBHicTI0)

Bummii
HABYAJbHHH
3aKJIaq

Kypc

Tect
(6anu)

Ilepekas
(0anm)

IIpe3sen-
Tanis
(6anu)

Bcboro
(0aam)

Micue
(cTaryc)

2

3

7

AnekcaHapoBa
Hap’s

®DaxyibTeT
MIKHAPOIHOT
€KOHOMIKH 1
MEHEKMEHTY
JABH3 «KHEY im.
Baguma I'etbmanay

10,5

15

28

53,5

binonepkoseis
Poza

Mennunuit
takymeTer HMY im.
0.0. BoromounbItg

18,5

20

23

51,5

Boponina
Karepuna

HamionansHmit
IOPUANYHUN
VHIBEpCHUTET iM.
Spocnasa Myaporo.
[HCTUTYT MiArOTOBKU
IOPUIUYHUX KaJpiB
st Ciryx0un
6e3nexu YkpaiHu.

M. XapKiB

20

30

32.7

82,7

I'aBpuxk
Katepuna

MennuHuit
(axynbreT No2
OpnecbKoro
HaI[lOHAJBLHOTO
MEIUYHUN
YVHIBEPCHUTETY

8.5

25

24

57,5

I'ymentok
Amutpo

HamionansHui
TeXHIYHUN
YVHIBEpCHUTET
VYxpainn «KuiBcbkuii
MO TEXHIYHMI
iHcTuTyT». OEJI

10.5

25

34.7

70,2

JloBrans InHa

Mennunui
(haxynsTeT No2
OnecbKOro
HaI[lOHAJBLHOTO
MEIUYHHUI
YHIBEPCUTETY

115

25

23.5

60

Enb Aok Tmisic

ExoHoMiuHMiA
(axymbTeT
3amnopi3bpKoro
HaliOHAIEHOTO
YHIBEpCHUTETY

23

25

37

85

IBaHueHkO
Okcana

®dakynbTer
MDKHapOIHOT
E€KOHOMIKH 1
MEHEKMEHTY
JIBH3 «KHEY im.
Bamnma ['etemanay

29

30

30

89




Kroukina
Karepuna

®daxynbTeT
MCHEIKMEHTY,
TypHU3My Ta
PECTOPAHHOTO
rOCIIo1apCcTBa
YepHiBeIEKOTO
TOPTOBEIBHO-
€KOHOMIYHOTO
IHCTUTYTY

10.5

15

24.5

50

11

10.

Mikinies
Muxkona

ApXITEeKTYpHUH
(axymbTeT
KuiBcekoro
HaliOHAIBEHOTO
YHIBEPCUTETY
OyxmiBHHIITBA Ta
apXITeKTypH

14

15

21.8

50,8

10

11.

MenentbeBa Ana

HamionansHmit
TeXHIYHUHA
YVHIBEepCHUTET
VYkpainu «KuiBcbkuii
MO TeXHITHIH
iHctuty. ITICA

21

20

27

68

12.

Haxoneuna
Amnacracis

HaunionansHuii
YHIBEPCUTET
«JIpBiBChKa
MOJITEXHIKa.
«besnexa
iH(pOpMaIiHHUX 1
KOMYHIKaI[itHIX
cucrem» [HcTHTYTY
KOMIT IOTEPHUX
TEXHOJIOTIH,
ABTOMATHKH Ta
METPOJIOTIT

55

15

29.5

50

11

13.

[Minuyk Onexciii

YkpaiHChKuil
JIepKaBHUN XIMIKO-
TEXHOJIOTIYHU T
YHIBEPCHUTET.

M. JIHINpOIIeTPOBCHK

15

17.5

35,5

13

14.

[Ipamentox
Onexkcanzpa

®dakynpTer
MapKETHUHTY

JABH3 «KHEY im.
Baguma I'erbmana»

9.5

25

39,5

12

15.

CoxkoinoBa
[Haniemna

®DaxynbTeT
MIXKHApOIHOT
TOpriBIIi 1 MpaBa
KuiBcekoro
HaIlOHAJFHOTO
TOPTiBEIHHO-
€KOHOMIYHOTO
YHIBEpCHUTETY

255

25

39.5

90

16.

Ilapyx Ipuna

Menuunnii
axympTeT Ne 1
Binaunpkoro
HaI[lOHAJTLHOTO
MEIUYHOTO
YHIBEPCHUTETY iM.
M.I. Tuporosa

20

23

50

11

17.

Tepermenko
AHHa

Mennunumii
¢axynprer CYMIY
M. Cymn

3.5

3,5

14







